
Sta‘iutémi město Ostrava

magistrát

Zíádesí © „© uíí mcmůřr'admřch pes‘éi2:212:23- orosÉředE-w
:=: 27222-22ač?„\ 22.1.“m»„mh2 wmc2 Qalraw

Oblast tělovýchovy a sportu

ObdobIITdix'Ti20502 2II5ruh sportu FĚBaskefbal22 222222222222 2222222222?ŠKOLNÍ KROUZKY A OSTRAVSKÁSKOLNI BASKETBALOVÁ LIGA

;Název projektu:
;
    

 

  

 

 
  
 

;__ * ___—_ —____ý v. -i.Afi__ _ * ý__v,ý„ý__,ý v ý— * * ý______ř_ýInformace o žadateli

I

-v,i_„____
* _7___,ý * „v _ ! ___ __ _, _ _ _,„__,_ __;

;

Ěávní forma žadatele: ;Pra'vnická osoba

 

 
  

  

  

    

  

 

kategorie žadatele: . 'spolek
“_Název žaglg;gl_e_:_ Sijtovní_baslabaloyáškola,z.5.*ICO:

69610576
 

;PlášěBPH:
„_R..

\

Osoby s podílem

I

Fx,
M—I‘Osoby s podllem v e

; rávnické osobě:

_

Osoby, v mchz má právnicka osoba prímý podíl

   

      

 

    

  

 

‘Osoby, v nichž má

;právnická osoba přímý

Podíl:

  

   

 

 

 

 
 

ŘJ

I
2—

A Adresa sídla;—.—_ —— ———— __7 -—'——'——— — — — —~ ,_____ — „=*—ff ———»— x_—

Uhce. . Košaře

c.p.lc.o.. T102/22

L—_ _m—_R_\_A_—__

_____
_x_x+_.

; »_——————_————

;Obec: Ostrava - Dubina

;PSČ: ;70030

N

„__ „___.
 

JTelefcInnI'_'yčíslo:

Fax:

 

 

   

 

  

  

 

Osobazastupující právnickou osobu

   

       

  

  

CíslčůítkíkídíaŘý? _
' Wázěv banky:

  

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 4511/4 www.oatravacz
Číslo účtu 27 1649297309/0800

.a m
í {.1 l:;

e,; .::;E:



[“
Osoba zodpovědná za realizaci p ojektu

l
Úméno, příjm—ení, _P(_amil Havrlant M _ _ _ ú _ _? ———_ —_ --— “* ———_

—i
l

ltul:
„„___—R

Lpředseda/ trenér

„_wk ",v _77 áut—_,—.ýr 77 v vv

  Funkce/praco—vĚ

ařazení:
     

  

Projektová část

!
;

Tento projekt vznikl jako řešení potřeby přivést mládež pět ke sportu, _
[

nabídnout jí smysluplné a aktivní trávení volného času a současně jí dát
l

říležitost na osvojení základních principů interakce v kolektivu, a tak jiodpořit ve formování základů komunikace v stále více índívidualizovanémsvětě počítačů. Velkou roli projektu vidí jeho autori v odpoutání pozornosti

___!

40

l

[Učel použítí peněžních
J

}prostredku (ramcovy popis tmládeže odjiných neduhu současnosti,jako
drog ajíných návykových látek,které neustále představují hrozbu společnosti jako celku. Autoři projektu(současně vidí šanci najít basketbalové talenty a jejich včasným odbornýmlvedením je nenásilnou formou přimět k pravidelnému sportování. ll __ _ ___x___ _____x___ lňtRešením současného stavu se zaobíráme už delší období . Snaha po l%výraznějšlm zkvalitnění práce s dětmi začíná přinášet dílčí výsledky v podobě ipomalého zvyšování úrovně tělesné a sportovní připravenosti mládeže

;

lprojektu) :

 

l

„)
ív basketbale. Jedním z hlavních vytýčených úkolů v procesu zkvalitnění

i
junládežnického sportu v Ceské republice je navrácení sportovních soutěží do

l
lškol.

i
!Cílcm projektuje zapojení co největšího počtu chlapců a děvčat do školních

(l
fsoutěží v basketbalu cestou školních družstev. Z tohoto cíle vyplývají

\

!

  

másledné úkoly:

j— podpořit vznik školních družstev na základných školách
I

„Odůvodnění žádostí — Cíl ‘L zapojit do pedagogické a trenérské práce s mládeží pedagogické
|

projektu:
pracovníky na školách, a také externí trenéry basketbalu

(

l

‘- umožnit tréninkový proces družstvům minimálně 2 x týdně
- odbornou a metodickou pomocí podpořit práci s družstvy na školách\- materiální pomocí družstvům podpořil: kvalitu přípravy a soutěží

,
t organizovat soutěže dlouhodobě, během celého školního roku

f
{- zabezpečit skupinu potencionálních sponzorů, zabezpečit sponzoryJtinálového Ostravské školní basketbalové ligy

.\“ založit tradici školních kroužků & Ostravské basketbalové a tím umožnit !Lpamterům a sponzorům trvalou prezentaci v regionu Ostravyll

lDoba dosažení účelu:
_ *

Předpokládaný termín konání ! d
‘akce: \__M______ 0

Předpokládané období realizace iod-
ro'ektu če ání dotace : '

_—_____,__% „__

Místo realizace: ___4_____ to_stravgw „ Výr/__ *_*; ___—__ ——__l) Vystavení banneru při tur aji na sportovištích po dohodě s magistrátem
!

[města Ostravy..
l

p) Znak,popř.logo na účastnických trikách turnaje;Způsob prezentace města: [3) Znak,popř.logo na internetových stránkách SBS Ostrava a turnaje. 4)
i

, nak,popce,bulletiny,atd. Hogo v tiskových zprávách — časopisy,publika

  

 

   

 

i

l          

  

 

 
‘

ROZpočet
Požadované náklady ~ specifikgjte jednotlivé položky _—

l

(neinvestige__ „_ _ z z „„ „ z „- z f_n „ , ,.L „z a_n _ * __zn
4 ) Celkové náklady na realizaci I Kč i Požadované náklady na realizaci T Kč '

, projektu _ z z , .fw? , , _ A
ijojektu _ _.V

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 BIC CZ 00845 451
2/4 mmooiravasz

Číslo účtu 27—1649297309/0800

 



ájcm a služ—by spojené s nájmem

s ortovíšť a nebgových prostor

dměny z dohod (OON—DPP,DPČ vč.
1 935 cocpákonných odvodů) a služby (osvc),

- trenéři

   
    

Nájem a služby spojené s nájmcm— T—
5 ortovíšť a neb o 'ch rostor

Odměny z dohod (OON-DPPDPC vč.
zákonných odvodů) a služby (OSVČ), '
s rávců trenérů ro děti a mládež '

Odměny pořadatelů, rozhodčích,

technických a organizačních

racovníků

věcné ceny, tiskové

! služby,-kopírování, letáky, potisk

materiálu a od.

   

   

 

  

  

[

250 000;

T
300 oool

_l

  

 

   
 

 

  
   

  

  

  

 

     

  

 

  

!Odměny pořadatelů, rozhodčích a

omocnych rozhodčích   

50 OOOÍtiskové služby (letáky, plakáty)

  

  

 

 

 

  
  

  

“ ““i
l

(Mayne ___„_z_, _v7_____ _ý___ ,
_ 7W ,W__~_ _ _ a __ \

Celkové náklady na realizaci ? Kč ; Požadované náklady na realizaci Kč _!

L
projektu . l : „ ro'ektu *

% _—„ _ ___,__7 __z_ _ „__i _ _ __„_P_J—________ *_m_n________l_x_„__,„____.__Ml,____m

 

[

lDalší zdroje finanlcováníproĚktu
_r— *_—— —.a

_, __Né§§\_l_zdrme

Členské příspěvky

“Jiné zdroje - specifikujte

““i liířesaěílášfoíe(guinea—cinega—lšástka (Kč)'častníci

 

  

  

     

  

   
 

 

lCelkové náklady:
)

. _ Í
_ V

neinvestícezl

 

lz toho

M_zz\ ., z_ Rwy

„
investice:

l KčĚBĚŠQSXŠQQQÉÉMQÉQMM_M 600 000 kg _
jz toho

nemvestnce:J

600 000 Kc !investicezl
_

K"
Qstatnl zdrOje financovani j

2 629 000 Kc

 

  

 

     

majetkovou účastí. V případě neSplněnl tohoto závazku bude jehogaggst vyřazena.
Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti \: evidenci daní žachyčeňyácĚrĚvĚ—nedoplatky
a to jak v Ceské republice, tak v zemi sidla, mista podnikání, či bydliště žadatele, že nedoplatek n

   

y uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran"

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů);b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy;c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na
internetovx'ch stránkám statutámíbg mšitggstavugiošcquPR-

      
      

   

  

   

    

    
       

   

 

  

 

  

adšía_stvrzíjěwžííqikíšěhváníš dopor‘ufi k předložení do výběrového řízení na poskytnutí
peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a

' ouhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy_.___

77d? 100

   

    

  

  

 

 

méno, podpis zástupce(ů)

adatele, razítko:

     
  

   

Prokešovo nám. 8. 729 30

u cz 00845 451

ll Ě ll

www.octravacz

.

3/4

Číslo účtu 27—1649297309/0800 , . .‘ _ » L' ' mm



  

 

 
   

 

Seznam příloh žádosti (přílohy, kteréjsou součástí žádosti, označte v pravém sloupci)Kopie dokladu právní osobnosti (výpis dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících
1. právnických a fyzických osob; zřizovací listina; stanovy v platném znění, statut) s doložkou o

r- oistraci . říslušn ' o cánem - ovinná příloha
Kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního orgánu, příp. písemné zmocnění k__ 'ŠŽtEEŠLVállÍLRQÉmÉEřĚQh3_ _“x_n—aaa“

3. Kopie dokladu o přidělení IČO - povinná příloha
"Kopie osvědčení o registraci DIČ - povinná příloha (pouze v případě, že je žadatel plátce DPH)5. Kopie dokladu prokazující, že žadatel je vlastníkem běžného účtu - povinná přílohaProhlášení de minimis - povinné pro všechny žadatele - povinná příloha

x
_Popls projektu — povinná příloha

X
“'estné prohlášení žadatele o reklamě, marketingu a přestupech hráčů - povinná příloha"Doklad o vztahu žadatele k nemovitosti, přip. jeho vlastnictví _ povinná příloha v případě žádosti

   

   

  

    

     

  

  

  na s . ortovní infrastrukturu

Podrobný položkový rozpočet — povinná příloha v případě žádosti na opravy nebo rekonstrukce
_ uortovní infrastruktury

ouhlas třetích osob s realizací předloženého projektu v případě,'. 'QPIŠY,ŠÍ9ÍÍ€ÉQ$9Ě_

    

 

že investiční záměr zasahuje

   

 

 

 

 

 

Přílohy:

1-5 - se nedokládají v případě, že se žadatel ve stejném roce účastnil výběrového řízení na poskytnutí

dotací z rozpočtu statutárního
města Ostravy;

6-7 - jsou povinné pro všechny žadatele;

8 - dokládá se v případě, že je žadatelem profesionální sportovní klub nebo se jedná o dotaci na akci;
9-11 - povinné přílohy v případě žádosti na financování sportovní infrastruktury.

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke
zpracováni:20/0355

Prokešovo nám s, 729 30 Ostrava ičo 00345 451 DlČ cz 00845 451
4/4 www.ostrava.cz

Číslo účtu 27—1649297309/0800

O
E
Z
Z
!

l
o
:

.



SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

IČO 6961 0576

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostaaaaaaa

 

ŠKOLNÍ KROUŽKY A OSTRAVSKÁ
SKOLNÍ BASKETBALOVÁ LIGA

2020/2021

(ŠK a OŠBL)

"fi" i.. . : .—

_- "r ..: __.:

' Ž .A) \W

T)!

E
.
:
!
—

,

EE
E

,
5
“
?
!

I

.
.
„
“
,
\
_

L
I
G

Ostrava, červenec 2020



SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

„,já—“Milka „

i; * V

IČO 69610576SB5

e-mail: sbsosfrava@seznam.cz

www.sbsostrava.cz

Projekt "“ŠKOLNÍ KROUŽKY A OSTRAVSKÁ ŠKOLNÍ BASKETBALOVÁ LIGA2020/2021“ je nasměřován do „Tělovýchovy a sport, a také dětí a mlédei“.

Tento projekt vznikl jako řešení potřeby přivést mládež opet ke sportu, nabídnout jísmysluplné aaktivní trávení volného času asoučasně jí dát příležitost na osvojenízákladních principů interakce vkolektivu, atak ji podpořit ve formování základůkomunikace v stále více individualizovanem světě počítačů. Velkou roli projektu vidí jeho

Cílem projektu je udržet tradici sportování na Školách a školních soutěží v basketbalu anavýšit počet základních škola sportujících děti.

Žadatel:

SBŠ Ostrava, zapsaný spolek

Adresa:
Václava Košaře 102/22, 700 30 OstravaIČO:
69610576

DIČ:
C

Bankovní spojení:

Zastoupené:

telefon:

 

Projekt orqanizačního a ekonomického zabezpečení:

NÁZEV PROJEKTU:

Školní kroužky a ostravská školní basketbalová liga 2020/2021 — pokračujícíprojekt.

GARANT PROJEKTU:

 

MÍSTO A DATUM REALIZACE PROJEKTU:

Viz příloha



""5?”

SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

IČO 69610576

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostrava.cz

 

PROPAGACE:

Inzertní noviny:

„Deník“, Deník „MF Dnes“, Dem’k ,,Sport“, ,,Ostravské noviny“.

Měsíční noviny:

„ ,Statutární město Ostrava „RADNlCE“, městská část Ostrava—Jih „JlZNl LISTY“,městská část Ostrava-Poruba „PRlO“, městská část lVlOaP „ZPRAVODAJ CENTRUM“,městská část Slezská Ostrava „SLEZSKOOSTRAVSKÉ NOVINY".

Plakáty na základních školách.

internetové stránky SBŠ Ostrava www.sbsostrava.cz

STRUČNÁ CHARAKTERISTIKA PROJEKTU:

Autoři projektu již dlouhodobě úspěšně spolupracují s městem Ostrava přirůzných akcích např. Easter Tournament Ostrava, Ostrava Cup, celoroční podpora

škol pravidelnou sportovní činnosti a soutěži pro ostravské děti, kterým chybějímožnosti organizovaného trávení volného času. Zreálného života všichni víme

Hlavním přínosem projektu by mělo být vytvoření možnosti organizovaně trávit volnýčas u dětí pod dohledem zkušených pedagogů, dát možnost přivonět k basketbalu také
dětem, které se mu zatím pravidelně nevěnti avneposlední řadě vyhlédnout si talentya přivést je k trvalému sportování v našich klubech (SBS Ostrava — děvčata, BK NH Ostrava
— chlapci, BK Snakes Ostrava - chlapci.

ROZPOČET PROJEKTU:

Viz příloha

POŽADOVANÁ VÝŠKA MIMOŘÁDNÉ PODPORY:

Od MMO požadujeme mimořádnou podporu na projekt ve výši 1.000.000,- Kč

V Ostravě, 19.7.2020

Kamil Havrlant, předseda SBŠ Ostrava



“"

SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3
i ? \!

Ičo 69610576
' SBS

e-mail: sbsostrava@seznam.cz

www.sbsostrava.cz

Příloha:

ŠŠŠ-ŠŠŠ“ __

„';-šaman“— „. "„_

 

POKRAČUJÍCÍ PROJEKT

ŠISOLNÍ KROUŽKY A OSTRAVSKÁ
SKOLNI BASKETBALOVA LIGA

2020/2021

V Ostravé, srpen 2020

4



 

ll.

IV.

VI.

VII.

VIII.

IX.

SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

Ičo 69610576

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostrava.cz

OBSAH

úvoo

6

CÍL A ÚKOLY

7

PODMÍNKY

8

PROPOZICE

9

ROZLOSOVÁNÍ

10-12

ROZPOČET

13

ZDROJE FINANČNÍHO
ZABEZPEČENÍ

14

SEZNAM ZÁKLADNÍCH
ŠKOL

15-16

ODÚVODNĚNÍ
POŽADAVKU

O PŘÍSPĚVEK OD MMO 17

ZÁVĚR

18

U
n



 

rr
SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

Ičo 69610576

' v

i

e-mail: sbsostrava@seznam.cz

www.5bsostrava.cz

I. Úvod

Připravenost školní mládeže v oblastí pohybových a sportovních aktivit je
vsoučasností velmi nízká. Kvalitu tělesně přípravy na školách l. all. stupně označují

analýzy současného stavu za nevyhovující a mnohé analýzy otevřeně za alarmující.

Všeobecná fyzická připravenost dětí mladšího školního věku (6-12 let) neustále klesá
a ukazuje se jako nanejvýš potřebné zaobírat se odborným vedenim sportovní přípravy už
v tomto věku. Jelikož soutěžívost je pro děti přirozená, právě táto by mala být motivem pro
aktivní sportování.

V této souvislosti je třeba vzít do úvahy i zvyšování možností volno časových aktivit
mládeže. Protidrogová programy a programy pro zabránění trestní činností mládeže, či
resocializační programy pro děti a mládež musí začínat právě při sportovních aktivitách,
které jsou mladým lidem blízké a přirozené. Vytvoření prostředí, kde si mladý člověk může
vyzkoušet svoje síly v kolektivu věkově a mentálně homogenním by mělo být základním
požadavkem v práci s mládeží v rámci nahoře uvedených programů.



—

SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

Ičo 69610576

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostrava.cz

 

ll. Cíle a úkoly projektu

Řešením současného stavu se zaobíráme už delší období. Snaha po výraznějšímzkvalitnění práce sdětmi začíná přinášet dílčí výsledky vpodobě pomalého zvyšováníúrovně tělesné a sportovní připravenosti mládeže v basketbale. Jedním z hlavníchvytýčených úkolů v procesu zkvalitnění mládežnického sportu v České republice jenavrácení sportovních soutěží do škol.

Cílem projektu je zapojení co největšího počtu chlapců a děvčat do školních soutěžív basketbalu cestou školních družstev. Z tohoto cíle vyplývají následné úkoly:
- podpořit vznik školních družstev na zakladných školách

- zapojit do pedagogické a trenérské práce s mládeží pedagogické pracovníky naškolách, a také externí trenéry basketbalu

— umožnit tréninkový proces družstvům minimálně 2 x týdně

— odbornou a metodickou pomoci podpořit práci s družstvy na školách
- materiální pomoci družstvům podpořit kvalitu přípravy a soutěží
— organizovat soutěže dlouhodobě, během celého školního roku
- zabezpečit skupinu potencionálních sponzorů, zabezpečit sponzory finálovéhoOstravské školní basketbalové ligy

- založit tradici školních kroužků a Ostravské basketbalové a tim umožnitpartnerům a sponzorům trvalou prezentaci v regionu Ostravy



 

SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 3D Ostrava 3

IČO 69610576

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostrava.cz

llI. Podminky

Na splnění cíle a úkolů tohoto projektu je potřebné naplnění vícerých podmínek
spojených s jeho realizací:

ve spolupráci sbasketbalovými kluby mládeže BK NH Ostrava, BK Snakes

Ostrava a vstřícnosti ředitelů škol s dostatečnou podporou a materiálním

ipersonálním zázemím založit školní basketbalová družstva na všech

základných školách v Ostravé a okoh’

do činností v těchto školách zapojit pedagogických pracovníky na školách a take

externí spolupracovníky. Orientovat se na odborníky s tělovýchovným a

trenérským vzděláním, ale také na dobrovolné funkcionáře zřad pedagogů,
rodičů a také bývalých hráček a hráčů.

ve spolupráci s vedením školy připravit podmínky na tréninkový proces,

fungování školního družstva iformy propagace basketbalu na samotné škole.
Odbornou ametodickou pomocí pomáhat azkvalitňovat práci sdružstvy na

škole. Materiální pomocí školám podpořit kvalitu přípravy na soutěže.

školní soutěže musí probíhat na širokém základě se zapojením všech zájemců
o soutěží v basketbalu. System musí vycházet z principu minimalizace nákladů.
Bude nevyhnutné hledat sponzory na pokrytí časti nákladů družstev. Stejně i
finálový turnaj zabezpečit ze sponzorských finančních či materiálních prostředků
tak, aby bol důstojným a atraktivním vyvrcholením celoročního soutěžení

v školní lize.



 

.::-„_

1)

2)

3)

4)

5)

5)

7)

SPORTOVNi BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

Ičo 69610576

e-mail: sbsostrava@seznam.cz

www.sbsostrava.cz

lV. Propozice

Družstva nastupují v rozdílných dresech. Předloží soupisku potvrzenou ředitelempříslušné školy. Minimální počet hráčů/hráček vzápise je 10 a všichni by měli vutkání nastoupit.

Vutkání se musí rozhodnout. Vpřípadě, že utkání skončí nerozhodne, tak se
prodlužuje 4 minuty. Hraje se až do rozhodnutí.

a současně po jednotlivých utkáních předběžně doplňuje aktuální tabulku pořadídružstev. Při rovnosti bodů rozhodují vzájemná utkání, rozdíl skóre. Vede evidencinejlepšího střelce soutěže (bude zveřejněno na www.sbsostráva.cz).
Vzájemná utkání se vždy odehrají podle určeného rozlosování soutěže s přesnýmtermínem a časem střetnutí ve sportovních halách Tatran, sportovního gymnáziaDany a Emila Zátopkových (bude se hrát o víkendech v sobotu nebo v neděli).
Soupiska jednotlivých škol se může v průběhu soutěže měnit, ale musí býtdodržený postup: potvrzení školy, jmenoslov s minimálním počtem, ročník narozeníu děvčat ichlapců 2011 a mladší. Na hřišti mohou být najednou maximálně tři
chlapci.

Zodpovědnost za členy školního družstva nese příslušný trenér družstva.
Zodpovědnost za organizaci a koordinaci projektu nese dívčí basketbalový klubmládeže SBŠ Ostrava.



 

,.

“ T'ň “„

_\_ I L,.

— ?‘~ -tv “Ef—1:3?

a;
_".Z„

,4 _
„.. ..

'- —*"_ v -v „
„. „» f

L _..- C,.. ; ‘Cl

.. - ,
_ r

\,./_..
*.':

" = -_
l ,J. J *

.,. _ a. '

J.-'-—.\_ |

) v

.- »— —— .-
L..C .:, a L. AML.— .u/

iviggrághthla.

1.ZŠ Volgogradská

3.ZŠ Srbská

SZŠ Stara’ Bělá

7.ZŠ Porubská

Fialová skugina

1.ZŠ A.Kučery

SZŠ B.Dvorske'ho

SZŠ Provaznická

7.ZŠ Krestova

9.ZŠ Březínova

11.Vratim0v

SPORTOVNi BASKETBALOVÁ ŠKOLA, 2.5.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

Ičo 69610576

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostrava.cz

V. Rozlosování

Skuginy

_ “\ l.. ,

“
| *: :'

3 *“. I

“_o zvu-u:;iF'Cšt'étimvř „

- _. » .í' J

"__ ./ : _If:

_ "* ": I , :"= .; \

5'", , —

2.ZŠ Ukrajinská/Bulharská

4.ZŠ Šeříkova

6.ZŠ Jugoslávská

SZŠ Ukrajinská/Bulharská

z.zš MUDr.Lukášové

4.ZŠ Formana

B_ZŠ Košaře

SZŠ Mitušova

10.ZŠ Paskovská

12.ZŠ Petřkovice



SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

učo 69610576

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostrava.cz

 

Dohromady 180 utkání.

Turnajové po 6-7 týmech. Celkem 18 turnajů/2 turnaje v 1 terminu, tj. 15 utkání 1 turnaj+ 21 utkání druhý turnaj. Dohromady 324 utkání.

Modrá Skupina

Dohromady 108 utkání.

Fialová s[(ugEna

Dohromady 270 utkání .

Finálový turnaj

Utkání o pořadí. Každý tým odehraje 2 utkání.

Týmy na 1.mistě ze základních skupin hraji semifinále a poté finále, resp. o 3.místo.Týmy na 2.mlstě ze základních skupin hraji o 5.—8.misto.
Týmy na 3.mistě ze základních skupin hrají o 9.-12.mlsto.
Týmy na 4.místě ze základních skupin hrají o 13.-16.misto.
Týmy na 5.místě ze základních skupin hrají o 17.-20.mlsto.
Týmy na Gmistě ze základních skupin hraji o 21.-24.místo.
Týmy na 7.mistě ze základních skupin hraji o 25.—28.mlsto.
Týmy na 8.mistě ze základních skupin hraji o 29.-32.misto.
Týmy na 9.mistě ze základních skupin hraji o 33.—35.misto.
Týmy na 10.mistě ze základních skupin hraji o 36.-38.místo.

ll



$.25}:

’72BŠ
Týmy na 11.místě ze základních skupin hrají o 39.-40.místo.

SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

Ičo 69610576

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostrava.cz

Týmy na 12.-13.místě ze základních skupin hrají o 41 .—43.místo.

Finálový turnaj dohromady 42 utkání.

Termínová listina

1.ko|o

2.koio

3.ko|o

4.koio

5.ko|o

6.koio

7.kolo

8.kolo

10.-11.10.2020

14.-15.11.2020

12.-13.12.2020

23.-24.1.2021

“IS.—14.2.2021

13.~14.3.2021

17.-18.4.2021

15.-16.5.2021

Finálový turnaj 8.—9.6.2021

Fínálového turnaje se zúčastní všech 43 družstev. Piánujeme zorganizovat v některé
z ostravských sportovních ha! v měsíci červen 2021.

12



SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3V

IČO 69610576

e-mail: sbsostrava@seznam.cz

WWW.sbsostrava.cz

Vl . Rozpočet

Trenéři družstev (43 škol x 300,— Kč/1,5 hod.) x 2 trenéři x 50 tréninků/školní rok
2020/2021

1.935.000,- Kč

Nájmy tělocvičen (43 Škol x 300,- Kč/1,5 hod.) x 50 tréninků/školní rok 2020/2021

967.500- Kč

Soutěž trvá 9 měsíců (každý měsíc 1 turnaj), za každý turnaj dostane trener 1.000,- Kč,
dohromady za 9 turnajů 9.000,- Kč, vyplaceno bude každý měsíc na základě výkazu na
DPP nebo na OSVČ převodem na účet. 9.000,- Kč X 20 trenérů 180000,— Kč

Technické zabezpečení:

zapisovatel + časom "říč 924 utkání x 100,- Kč x 2 184.800,- Kč
Rozhodčí

924 x 100,- Kč x 1
92.400,- Kč

Basketbalové míče pro družstva 15 x 300,- Kč x 43
193.500,— Kč

Poháre a ceny 43 pohárů + medaile, věcné ceny
30.000,— Kč

Propagace tisk, média

50.000; Kč
Zpracování výsledků, organizace soutěži

20.000,— Kč

Dohromady:

3.653.200,— Kč

13



M“

SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

.sia

5 "H?

; ' \!

IČO 69610576SBS

e-mail: sbsostrava@seznam.cz

www.sbsostrava.cz

VII. Zdroje finančního zabezpečení

Na financovani projektu by se měli podílet:

SBŠ Ostrava: nepeněžní vklad formou:

- organizačně zabezpečení soutěže

— pokrytí časti nákladů na organizaci soutěže

- metodická činnost trenérů SBŠ Ostrava

Sponzoři:
sponzorský příspěvek ve výši cca 1.953.200,— Kč

Příspěvky dětí: cca 700 dětí ve výši cca 700.000,- Kč

Příspěvek MMO: požadovaný příspěvek 1.000.000,- Kč



 

SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

IČO 69610576

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

Www.sbsostrava.cz

VIII. Seznam základních škol, které se zúčastní projektu školních kroužků
ostravské školní basketbalové ligy ve školním roce 2020/2021

12$ 30.dubna

22$ Ostrčilova

3.ZŠ Zelená

4.ZŠ Bohumínská

52$ Píky

62$ Chrustova

72$ Porg

8.ZŠ Pěší

92$ Ludgeřovice

102$ Lhotka/Hošťálkovice

11.ZŠ Sekaniny

122$ Pokorného

13.ZŠ Valčíka

14.ZŠ Horymírova

152$ Horymírova

1B.ZŠ Dětská

172$ Komenského

18.ZŠ gen. Škarvady

192$ Vřesina

20.ZŠ Svinov

212$ Rovniny

222$ Hat’

232$ Kosmonautů 13/15

242$ Volgogradská

252$ Ukrajinská/Bulharská

262$ Srbská

15



„»

SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.
??

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

 

IČO 69610576

\!

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostrava.cz

27.ZŠ Šeříkova

282$ Staré Bělá

29.ZŠ Jugoslávská

302$ Porubská

31.ZŠ Ukrajinská/Bulharská

322$ A.Kučery

33.2Š MUDr.Lukášové

34.ZŠ B.Dvorského

352$ Formana

362$ Provaznická

37.ZŠ Košaře

382$ Krestova

392$ Mítušova

40.ZŠ Březinova

41.ZŠ Paskovská

42.Vratimov

43.2Š Petřkovice



SPORTOVNÍ BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.
V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

Ičo 69610576
e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostrava.cz

 

|x. ODÚVODNĚNÍ POŽADAVKU o PŘÍSPĚVEK OD MMOProjekt krouzku na základních a ostravské školní basketbalové ligy vedeme již několik let
out, e velmi úspěšně, o čemž svědčí počet školských zařízení a dětí se

kterými spolupracujeme. Od školního roku 2020/2021 (září 2020-červen 2021) rozšiřujeme

basketbalové kroužky na většinu základních škol vOstravě a okoli, navyšujeme počet

trenérů vjednotlivých školních kroužcích na dva (ve školním roce 2019/2020 jsme měli na

určitém počtu škol pouze jednoho trenéra), což představuje počet navýšení pro tento

projekt o 8 nových trenérů.
Projekt je velmi úspěšný zejména díky jeho dostupnosti i pro děti ze sociálně slabších

rodin, které si nemohou dovolit platit vysoké roční členské příspěvky a u nás sportují za

symbolické částky v porovnání sjinými dostupnými sportovními aktivitami. Proto při

pokrývání nákladů na provoz těchto sportovních kroužků nechceme jít cestou razantního

zvyšování členských příspěvků, neboť to by výrazně omezilo dostupnost sportovani pro

děti ze sociálně slabších rodin. Vdnešní době je nízká sportovni aktivita dětí velkým

společenským tématem a já jsem rád, že společně s městem Ostrava se nám podařilo

vytvořit na celorepublikové poměry velmi rozsáhlý projekt, který je pro děti velmi atraktivní

a kde rady každý týden místo hraní na počítačích sportují. Kapacitně již nestačíme

uspokojovat poptávku ze stran rodičů o přihlášení jejich děti do projektu, a proto bychom

rádi požádali město Ostrava 0 finanční pomoc v rámci rozšiřování projektu, abychom mohli

umožnit sportování dalším dětem.

Z důvodu mimořádné situace jsme přišli o významné partnery, kteří nám tyto kroužky slíbili

financovat. Financování projektu mělo být zajištěno mimo jiné našimi partnery, kteří nám

nemohou v současné době financování garantovat z důvodu jejich špatně finanční situace

způsobené mimořádnou situací. Jedná se firmy KOMA, APLAUS. Se společností ČEZ

stále jednáme. intenzivně pracujeme na náhradě těchto partnerů. Velmi výrazně tak hrozí,

že budeme muset tyto kroužky omezit, popř. zrušit.

l7



spomovni BASKETBALOVÁ ŠKOLA, z.s.

V.Košaře 22, 700 30 Ostrava 3

Ičo 69610576

e-mail: sbsostrava©seznam.cz

www.sbsostrava.cz

 

X. ZÁVĚR

Projekt si klade za cíl organizování kroužků a soutěže pro školní družstva na
základných školách v Ostravě. Všechny zainteresované

subjekty mají zájem o podporu
smysluplných volno časových aktivit mládeže. Tento projekt představuje zapojení dětí
na širokém základě, má všechny reálné předpoklady stát se významným faktorem
podpory zdravého životného stylu mladé generace v městě Ostrava. Nezanedbatelný

je
také efekt získávání mladých lidí pro sportovní činnost, konkrétně basketbal, stejně i
perspektiva zapojit talentované chlapce a děvčata do klubové činnosti vrámci SBŠ
Ostrava, BK NH Ostrava a Snakes Ostrava.

Kamil Havrlant

trenér - předseda SBŠ Ostrava z.s.

PROHLÁŠENÍ

Dívčí basketbalový klub mládeže SBŠ Ostrava z.s., Václav ' 'zastoupený předsedou klubu Kamilem Havrlantem,
prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči MMO, soma ni pojištění a ve zdravotních pojišťovnách ani
vuči finančnímu Úřadu.

 


